



Sakthi Sugars Limited

180, Race Course Road, Post Box No. 3775, Coimbatore - 641 018. Phone : + 91 422-2221551, 4322222
Fax : +91 422-4322488, 2220574 E-mail : info@sakthisugars.com CIN : L15421TZ1961PLC000396

SL\SE\705\2026

19.6.2026

BSE Ltd
P.J Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of
India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot
No.C/1, G-Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Special Window for
Transfer and Dematerialisation of Physical Securities.

Ref: Scrip Code: NSE – SAKHTISUG, BSE – 507315

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on 18th June 2026 in 'Financial Express' (English Daily) and in 'Dinamani' (Tamil Daily) regarding a notice to investors about the opening of a special window for transfer and dematerialisation of physical securities, in accordance with Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For Sakthi Sugars Limited

S.Venkatesh
Company Secretary

Encl : As above

☪ SAKTHI SUGARS LIMITED

CIN : L15421TZ1961PLC000396

Regd. Office : Sakthinagar - 638 315, Bhavani Taluk, Erode District, Tamilnadu

Phone : 0422-4322222, 2221551

E-mail : shares@sakthisugars.com; Website : www.sakthisugars.com

NOTICE**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES**

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has opened a special window for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027, for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities that were sold or purchased prior to April 01, 2019.

Under this special window, physical share transfer requests that were earlier submitted but rejected, returned, or not processed due to deficiencies in documentation, procedural lapses, or otherwise, may be re-lodged with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641028, Tamilnadu, India, Tel: +91 422 2314792, 2539835, 2539836.

All securities transferred under this special window shall be mandatorily credited only in dematerialised form to the transferee's demat account. Further, such securities shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer, during which the securities shall not be transferred, pledged, or lien-marked.

The transferee shall be mandatorily required to submit all documents as prescribed under the aforesaid SEBI Circular.

Cases involving disputes between the transferor and transferee shall not be considered under this special window and may be resolved by the concerned parties through appropriate court or NCLT proceedings.

Securities that have already been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be eligible for processing under this special window.

Coimbatore
16.06.2026For Sakthi Sugars Limited
S. Venkatesh
Company Secretary

சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L15421TZ1961PLC000396

பதிவு அலுவலகம் : சக்திநகர் - 638 315, பவானி தாலுகா,
ஈரோடு மாவட்டம், தமிழ்நாடு. போன் : 0422-4322222, 2221551
மின்னஞ்சல் : shares@sakthisugars.com
இணையதளம் : www.sakthisugars.com

அறிவிப்பு

காகித வடிவிலுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் (Transfer) மற்றும் டிமேட் (Demat) செய்ய சிறப்பு வாய்ப்பு

30 ஜனவரி 2026 என தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026-ன் படி, 01 ஏப்ரல் 2019-ற்கு முன் வாங்கப்பட்ட அல்லது விற்கப்பட்ட காகித வடிவிலுள்ள பங்கு பத்திரங்களை (Physical Securities), பங்கு பரிமாற்றத்திற்காக (Transfer) மற்றும் டிமேட்ளியலைசேஷன் ("Demat") செய்ய, நிறுவனம் ஒரு வருட காலத்திற்கு ஒரு சிறப்பு வாய்ப்பை 05 பிப்ரவரி 2026 முதல் 04 பிப்ரவரி 2027 வரையிலான காலத்தில் அளிக்கவுள்ளது.

இந்த சிறப்பு வாய்ப்பின் கீழ், முன்னதாக சமர்ப்பிக்கப்பட்டு ஆவணக் குறைபாடுகள், நடைமுறைப் பிழைகள் அல்லது பிற காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது செயலாக்கப்படாத காகித வடிவிலுள்ள பங்கு மாற்றக் கோரிக்கைகளை, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்று முகவரான (Registrar and Transfer Agent - RTA) MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முந்தைய பெயர் : லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்), சூர்யா, 35-மேஃப்ளவர் அவென்பூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா தொலைபேசி : +91 422 2314792, 2539835, 2539836) என்ற முகவரியில் மீண்டும் சமர்ப்பிக்கலாம்.

இந்த சிறப்பு வாய்ப்பின் கீழ் மாற்றப்படும் அனைத்து பங்கு பத்திரங்களும் கட்டாயமாக பரிமாற்றம் செய்யப்படும் மாற்றுப்பெறுநரின் டிமேட் கணக்கில் (Demat Account) மட்டுமே டிமேட்ளியலையஸ் செய்யப்பட்ட வடிவில் (Dematerialised Form) வரவு வைக்கப்படும். மேலும், இவ்வாறு மாற்றப்படும் பத்திரங்களுக்கு மாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒரு வருடம் பரிமாற்ற தடை காலம் (Lock-in Period) அமலில் இருக்கும். அந்த காலத்தில், அந்த பங்கு பத்திரங்களை மாற்றம் செய்தல், அடகு வைத்தல் (Pledge) அல்லது உரிமை மாற்றம் செய்தல் (Lien Marked) அனுமதிக்கப்படாது.

மேற்கூறிய SEBI சுற்றறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து ஆவணங்களையும் மாற்றுப்பெறுநர் (Transferee) கட்டாயமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

மாற்றுநர் மற்றும் மாற்றுப்பெறுநர் இடையிலான தகராறுகள் உள்ள வழக்குகள் இந்த சிறப்பு வாய்ப்பின் கீழ் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது. அவை சம்பந்தப்பட்ட தரப்பினரால் உரிய நீதிமன்றம் அல்லது NCLT வழிமுறைகள் மூலம் தீர்வு காணப்பட வேண்டும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (Investor Education and Protection Fund - IEPF)-க்கு ஏற்கனவே மாற்றப்பட்ட பங்கு பத்திரங்கள், இந்த சிறப்பு வாய்ப்பின் கீழ் செயலாக்கத்திற்கு தகுதியானவை அல்ல.

சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,
கோயம்புத்தூர் 16.6.2026
சே.வெங்கடேஷ்
கம்பெனி செயலாளர்